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VERBALE DELLE OPERAZIONI PER LA VALUTAZIONE PER TITOLI E LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 
PER L’EVENTUALE STIPULA DI CONTRATTI DI COLLABORAZIONE ESTERNA, DI NATURA TEMPORANEA ED 
ALTAMENTE QUALIFICATA, DA TUTOR DISCIPLINARE CON FUNZIONI DI ASSISTENZA ALLA DIDATTICA A 
DISTANZA DEI PERCORSI DI FORMAZIONE INIZIALE DEI DOCENTI DELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO 
E SECONDO GRADO, DPCM 4 AGOSTO 2023, ANNO ACCADEMICO 2024/2025. 
 
Premesso che: 

- Con l’avviso di selezione del Direttore Generale prot. n. 35972 del 10/03/2025 è stata indetta la 
selezione di cui sopra, con scadenza di presentazione delle domande fissata per il giorno 18 
marzo 2025, ore 12:00; 

- Con l’avviso di selezione del Direttore Generale prot. n. 42205 del 27/03/2025 sono stati riaperti 
i termini per la presentazione delle domande di partecipazione fino al giorno 31/03/2025, ore 
13:00; 

- con prot. 44487 del 04/04/2025 del Direttore Generale è stata nominata la seguente 
Commissione giudicatrice: 

• Prof.ssa Laura Fedeli - Presidente  

• Prof.ssa Francesca Chiusaroli - Componente  

• Prof. Luca Girotti – Componente 

• Dott. Adriano Morelli – Segretario verbalizzante 
 
  

Il giorno 7 Aprile 2025 alle ore 17.00 si riunisce per via telematica sulla piattaforma TEAMS la 
Commissione giudicatrice indicata in premessa.  
 
Collegialmente la Commissione prende atto che, alla data di scadenza della presentazione, risultano 
pervenute le seguenti domande per l’avviso prot. n. 35972 del 10/03/2025 e prot. n. 42205 del 
27/03/2025: 
 

1. Biangini Natalia (Prot. n. 36265/2025) 
2. Bisconti Carolina (Prot. n. 43151/2025) 
3. Bolletta Giulia (Prot. n. 37475/2025) 
4. Borroni Elena (Prot. n. 43004/2025) 
5. Brunori Laura (Prot. n. 39218/2025 e Prot. n. 39823/2025) 
6. Canale Mariangela (Prot. n. 37970/2025 e Prot. 39601/2025) 
7. Ciarrocca Maria Elena (Prot. n. 39322/2025) 
8. Cingolani Gemma (Prot. n. 38917/2025) 
9. Cruciani Giuseppina (Prot. n. 38848/2025 e Prot. n. 39600) 
10. Curti Rubina (Prot. n. 42989/2025) 
11. Daranuta Denis (Prot. n. 39243 e Prot. n. 39577/2025) 
12. Di Legami Antonio Hans (Prot. n. 38718/2025 e Prot. n. 39604/2025) 
13. Di Paola Laura (Prot. n. 38753/2025) 
14. Di Pretoro Barbara (Prot. n. 38717/2025) 
15. Fasino Silvia (Prot. n. 42996/2025) 
16. Fiorucci Clarissa (Prot. n. 39315/2025 e Prot. n. 39323/2025) 
17. Giuliodori Chiara (Prot. n. 36862/2025) 
18. Leti Vilma (Prot. n. 43032/2025)  
19. Pennacchietti Claudia (Prot. n. 39434/2025) 

mailto:pf60@unimc.it
http://www.unimc.it/


 

 

UFFICIO CESFA  

Via Don Minzoni, 17 - 62100 Macerata | T. 0733 258 2769 

pf60@unimc.it | www.unimc.it  

 

20. Regni Cecilia (Prot. n. 39299/2025) 
21. Ricci Jessica (Prot. n. 43113/2025) 
22. Sanchioni Cristiana (Prot. n. 43017/2025) 
23. Tanoni Silvia (Prot. n. 38716/2025 e Prot. n. 39821/2025) 
24. Tomassetti Simona (Prot. n. 38735/2025 e Prot. n. 39616/2025) 
25. Tombolini Elisabetta (Prot. n. 36260/2025) 
26. Tonti Claudio (Prot. n. 37915/2025 e Prot. n. 39825/2025) 
27. Torre Fabrizio (Prot. n. 38755/2025 e Prot. n. 41683/2025) 
28. Zallocco Chiara (Prot. n. 39313/2025) 
29. Zeni Katiuscia (Prot. n. 36896/2025, Prot. n. 37243/2025 e Prot. n. 39565/2025) 

 
 
La Commissione verifica e dichiara che non sussistono situazioni di incompatibilità tra i membri della 
Commissione e i/le candidati/e, ai sensi della normativa vigente (allegato n. 1). 
La Commissione procede, in base alle domande e alla documentazione inviata dai/dalle candidati/e e 
trasmessa dagli uffici, alla verifica del possesso dei requisiti minimi necessari per partecipare alla 
selezione, così come definiti dall'art. 4 del relativo avviso di selezione dell’avviso di selezione prot. n. 
35972 del 10/03/2025, e ammette tutti/e i/le candidati/e.  
 
La Commissione, appurato che tutti i candidati sono in possesso dei requisiti generali di partecipazione, 
procede alla valutazione dei titoli previsti dall’art. 6 dell’avviso di selezione dell’avviso di selezione prot. 
n. 35972 del 10/03/2025, così come modificato dall’art. 2 dell’avviso prot. n. 42205 del 27/03/2025.  
 
La Commissione redige la griglia di valutazione con l’indicazione analitica dei punteggi attribuiti (allegato 
n. 2). In caso di parità di punteggio verrà data preferenza al candidato con la minore età anagrafica. 
 
La Commissione, quindi, tenuto conto della somma dei punteggi attribuiti a ciascun/a candidato/a 
predispone la seguente graduatoria finale: 
 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 Di Pretoro Barbara 20 

2 Biangini  Natalia 16 

3 Giuliodori  Chiara 16 

4 Di Legami  Antonio Hans 16 

5 Pennacchietti Claudia 15 

6 Di Paola Laura 14 

7 Tomassetti Simona 13 

8 Brunori Laura 11 

9 Zallocco Chiara 9 

10 Torre Fabrizio 8 

11 Tonti Claudio 6 

12 Tombolini Elisabetta 4 

13 Leti Vilma 4 

14 Ciarrocca  Maria Elena 3 

15 Daranuta  Denis 3 
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16 Bisconti  Carolina 3 

17 Bolletta  Giulia 3 

18 Ricci  Jessica 3 

19 Cingolani  Gemma 3 

20 Fiorucci  Clarissa 3 

21 Regni  Cecilia 3 

22 Sanchioni  Cristiana 3 

23 Zeni  Katiuscia 2 

24 Canale  Mariangela 2 

25 Fasino  Silvia 2 

26 Cruciani  Giuseppina 2 

27 Curti  Rubina 0 

28 Borroni  Elena 0 

29 Tanoni  Silvia 0 

 
 
che sarà pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ateneo. 
 
La Commissione termina i lavori alle ore 17.45. 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto seduta stante. 
 
Presidente  
prof.ssa Laura Fedeli 
 
Componente  
prof.ssa Francesca Chiusaroli 
 
Componente 
Prof. Luca Girotti 
 
Segretario verbalizzante 
Dott. Adriano Morelli 
 
 
 
 
Allegato n. 1 – Dichiarazioni di incompatibilità e assenza conflitto di interessi 
Allegato n. 2 – Griglia di valutazione dei titoli culturali e professionali 
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